Distrito

Este

Macarena

Nervién

Sur

San Pablo - Santa Justa
Bellavista - La Palmera
Triana

Cerro-Amate

Este

Norte

Cerro-Amate

Sur

Norte

Nervion

Macarena
Cerro-Amate

San Pablo - Santa Justa
Este

Sur

Norte

Bellavista - La Palmera
Macarena

Los Remedios

San Pablo - Santa Justa
Triana

Nervion

Cerro-Amate

Este

Macarena

Bellavista - La Palmera
Norte

Sur

Macarena

Macarena

Nervion

San Pablo - Santa Justa
Cerro-Amate

Triana

Este

Los Remedios
Cerro-Amate

Sur

Norte

Bellavista - La Palmera
Este

Espacio

Zona peatonal Calle Cueva de Menga
Zona peatonal Calle Comunidad Canaria

Parque Ofelia Nieto

Direccion

Calle Cueva de Menga con Calle Gruta de
Calle Comunidad Canaria
Esquina Calle Santa Juana Jugan y calle J

Zona Peatonal Calle Orfebre Cayetano Gor Calle Orfebre Cayetano Gonzalez (junto P:

Parque Sinai

Parque Jardines de Hércules
Jardines del Turrufiuelo

Parque Amate

Andalucia Residencial (Sevilla Este)

Calle Sinai con calle Baltasar Gracian
Entre calle Afrodita y calle Perséfone
Confluencia Ronda Triana con calle San V
Esquina entre calle Carlos Marx y Avda. Jt
Plaza del Albaicin

Boulevard Mar de Alboran (paseo peatonal En calle Mar de Alboran frente calle Corral

Parque Estoril

Parque José Celestino Mutis
Parque Diputado Ramén Rueda
Parque La Ranilla

Parque Plaza Pio XII

Plaza Calle Cies

Parque Joaquin Morén Rios
Parque Sol y Luna

Parque de Maria Luisa
Parque de EI Campillo
Parque Avda. Grecia

Zona Patinaje Calle Virgen de la Guia

Parque de los Principes
Parque Agumore

Plaza Chapina

Parque Buhaira

Parque Amate

Canal de los Presos

Parque Manuel Garrido

Parque Paseo de Europa

Plaza Calle San Diego
Jardines de las Delicias

Parque Plaza Playa Isla Canela
Jardines Torre de los Perdigones
Parque Ofelia Nieto

Parque Gran Via

Plaza Princesa de Asturias
Parque Magallanes

Manuel Clavero Arévalo

Plaza Virgen de la Antigua
Parque Calle Algaba

Parque Rectora Rosario Valpuesta
Plaza de la Cebra

Jardin de la Solidaridad

Plaza Antinoo

Plaza Poeta Miguel Hernandez

Calle Alfonso Lasso de la Vega

Calle Esparteros

Calle Vidal de Noya

Entre las calles Crisantemo, Conde de Hal
Calle Cies

Calle Antonio Gala

Calle Poeta Pachén Garcia con calle Fran
Avda. de la Borbolla con Avda. Don Pelayc
Confluencia entre calle Alcala del Rioy ca
Avda. Gracia con Calle Ifni

Calle Virgen de la Guia

Calle Santa Fe

Entre calle San Juan Bosco y calle Urquiz:
Avda. Expo 92

Avda. Buhaira

Esquina entre calle Carlos Marx y Avda. Jt
Boulevard de Torreblanca, entre las calles
Entre calles Abuyabub, Manuel Villalobos
Paseo de Europa con Avda. Alemania
Calle San Diego (Junto Parroquia Sta. M? «
Avda. Santiago Montoto

Entre Avda. Dr. Fedriani y calle Playa Isla
Esquina calle Resolana y Avda. Concejal /
Esquina Calle Santa Juana Jugan y calle J
Avda. de las Villas de Cuba

Plaza Princesa de Asturias

Frente acceso por calle Pl. Alcalde Alfredo
Calle Manuel Clavero Arévalo

Calle Virgen de la Antigua

Calle Algaba con Avda. de la Plata
Confluencia entre calle Pdte. Cardenas y ¢
Plaza de la Cebra

Entre calle Alcuceros y calle Roque Barcia
Calle Telemaco

Fecha

17/12/2021
17/12/2021
18/12/2021
18/12/2021
18/12/2021
18/12/2021
19/12/2021
19/12/2021
19/12/2021
19/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
26/12/2021
26/12/2021
26/12/2021
26/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
02/01/2022
02/01/2022
02/01/2022
02/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022

Hora Inicio

17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30
11:30
11:30
17:30
17:30

Hora Fin

19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
13:30
13:30
19:30
19:30
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